
Pallas Air Oyj:n osakkeenomistajat Vesa Mäkipää ja Lifa Air

Environmental Technology Ltd ovat vaatineet pääomalainojen

käyttämistä maksuna yhtiön suunnitteilla olevassa

merkintäetuoikeusannissa, hallitus ei hyväksy vaatimusta
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Yhtiön osakkeenomistajat Vesa Mäkipää (21,2 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä) ja Benjamin Shumin määräysvallassa

oleva Lifa Air Environmental Technology Ltd (18,7 prosenttia osakkeista ja äänistä) ovat esittäneet Yhtiölle vaatimuksen

vaihtaa Yhtiön hongkongilaiselle tytäryhtiölle Lifa Air International Ltd:lle antamansa kirjanpitoarvoltaan yhteensä 2,7

miljoonan euron määräiset pääomalainat Yhtiön osakkeiksi Yhtiön suunnittelemassa merkintäetuoikeusannissa. Kyseiset

pääomalainat sovittiin Genano Oy Ab:n ja Lifa Air Oyj:n yhdistymisen yhteydessä erääntyviksi vuonna 2026 ja lisäksi

sovittiin, että lainat voidaan vaihtaa yhtiön osakkeiksi. Lainasopimusten mukaan vaihto-oikeus on ehdollinen tarvittaville

yhtiöoikeudellisille päätöksille.

Yhtiön hallitus on käsitellyt osakkeenomistajien vaihtovaatimukset ja se on arvioinut muun muassa, että Yhtiö tarvitsee

tässä vaiheessa ensisijaisesti käteisvaroja Yhtiön maksukyvyn ylläpitämiseksi ja muihin myöhemmin julkistettavissa

antiehdoissa kuvattaviin tarkoituksiin, minkä vuoksi hallitus ei hyväksy sitä, että pääomalainoja käytettäisiin nyt

suunnitteilla olevassa merkintäetuoikeusannissa annettavien osakkeiden maksuna. Yhtiö on hankkinut asiasta ulkopuolisen

asiantuntijan oikeudellisen arvion, joka tukee hallituksen päätöstä.
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Tietoa Pallas Airista

Pallas Air on suomalainen vuonna 1988 perustettu puhtaan ja terveellisen hengitysilman ratkaisuja tarjoava

teknologiayhtiö, jonka pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Pallas Airin liiketoiminta jakautuu kolmeen liiketoiminta-alueeseen,

jotka ovat ilmanpuhdistimet, energiatehokkaat ratkaisut sekä ilmanvaihtohygieniatuotteet.

Pallas Air on edelläkävijä erilaisten puhtaan ja terveellisen ilman mahdollistavien tuotteiden kehittämisessä. Yhtiön

kilpailuedut perustuvat Yhtiön omaan teknologiaan sekä energiatehokkaaseen ilmanpuhdistukseen. Yhtiön puhtaan ja

terveellisen ilman ratkaisuja voidaan käyttää useissa erilaisissa tiloissa, kuten esimerkiksi kodeissa, kouluissa, toimistoissa,

sairaaloissa ja tehtaissa. Lisäksi Pallas Airin tuotteet soveltuvat lukuisiin erilaisiin tarpeisiin aina yksityiskäytöstä

ammatillisiin käyttötarkoituksiin.

Vuonna 2023 Pallas Air -konsernin liikevaihto oli 3,5 (4,4) miljoonaa euroa ja Yhtiön käyttökate (EBITDA) oli -2,9 (-3,9)

miljoonaa euroa. Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 52 (55) henkilöä.
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